
USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.1.2017   Strana 1/5 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 2. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 18.1.2017   

 
 

R-2017/02/1 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Malý sál  Divadla J.  K. Tyla  

Rada města  

I .   schva lu je  

nabídku ze dne 9.1.2017 na zpracování projektu interiéru malého sálu Divadla J. K. Tyla v Červeném 
Kostelci od Ing. arch. Marka Wajsara, Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 762 56 847).  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  vystavit objednávku na zpracování projektu interiéru malého sálu Divadla J. K. Tyla v 
Červeném Kostelci od Ing. arch. Marka Wajsara, Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 
762 56 847) dle předložené nabídky ze dne 9.1.2017. 

 
Termín: 25.1.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/2 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

I I I /3038 Červený Koste lec -  ul.  Sokolská  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - Souhrnu smluvních dohod ze dne 14.6.2016 mezi Městem 
Červený Kostelec a zpracovatelem projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, 
stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby "III/3038 Červený Kostelec - ul. Sokolská" 
společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, týkající se 
zvýšení ceny díla o 69 225 Kč bez DPH (83 762 Kč vč. DPH) z důvodu změn v řešení odvodnění 
zájmového území a přepracování stavebního objektu SO 302 Dešťová kanalizace ve stupni DSP a 
PDPS. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - Souhrnu smluvních 
dohod ze dne 14.6.2016 mezi Městem Červený Kostelec a zpracovatelem projektové dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí, stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby "III/3038 
Červený Kostelec - ul. Sokolská" společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 
5/5, 702 00 Ostrava. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/3 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Rozpočtové opatření  č .  68/2016  

Rada města  



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.1.2017   Strana 2/5 
 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 68/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/4 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Rozpočtové opatření  č .  69/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 69/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/5 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Rozpočtové opatření  č .  70/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.70/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/6 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Rozpočtové opatření  č .  71/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 71/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/7 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Rozpočtové opatření  č .  72/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.72/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/8 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

In formace z jednání  školské komise ze dne 9.1.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání školské komise ze dne 9.1.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/9 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Žádost o rozšíření MŠ Studánka u sv.  Jakuba  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  žádost Oblastní charity Červený Kostelec o rozšíření MŠ Studánka u sv. Jakuba o 1. třídu základní 
školy s výhledem na další rozšíření výuky žáků pro 1. stupeň ZŠ v budoucím období. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.1.2017   Strana 3/5 
 

2.  tuto možnou alternativu, ale z důvodu předpokládaného demografického vývoje není další škola v 
Č. Kostelci potřeba. 

 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/10 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Souhlasné s tanov isko  

Rada města  

I .   souh las í  

s umístěním reklamní cedule na budově v autokempu Brodský pro společnost Důl Jan Šverma Žacléř. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/11 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 2/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 2/2017 pro **** **** 
********, ********** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 3 600,- Kč + DPH v 
zákonné výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/12 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a  
smlouva o právu provést stavbu č .  IV-12-2014666/2 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IV-12-2014666/2 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za 
finanční náhradu 2 400,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/02/13 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Kniha osobnost í  Červeného Koste lce  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vydáni knihy osobností Červeného Kostelce v roce 2017 do 15 listopadu. 
 
přijato, pro:4 proti:1 zdržel:1 

2.  rozpočtové opatření: č. 1/2017 

     100.000 Kč zvýšení výdajů na odpa 3349 "ost. záležitosti sdělovacích prostředků" - na vydání knihy 
- bude pokryto z převedeného zůstatku finančních prostředků z roku 2016 nezapojeného do 
schváleného rozpočtu 2017 (převedeno 49 mil. Kč, do R 2017 zapojeno 28,429 mil Kč). 

 
přijato, pro:4 proti:1 zdržel:1 
 

R-2017/02/14 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Licenční  smlouva -  událostní informační systém MP Manager  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.1.2017   Strana 4/5 
 

uzavření Licenční smlouvy se společností FT Technologies a.s. Chválkovická 82, Olomouc na 
pořízení událostního informačního systému MP Manager pro potřeby Městské policie. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/02/15 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Elektromobi l  -  MED Educat ion s.r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy na zajištění žádosti o dotaci na elektromobil s firmou MED Education s.r.o., 
Nákladní 3002/2, Předměstí, 746 01 Opava.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/02/16 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Kontrola p lnění úkolu z jednání  RM  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

kontrolu plnění úkolů z jednání RM. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/02/17 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Výběrové ř ízení -  pronájem restaurace  Divadlo  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na pronájem restaurace v budově Divadla J. K. Tyla a pořadí 
nabídek: 

1. Vejman Dominik, 542 37, Batňovice 7 

2. Orange Catering s.r.o., Palackého 137, 542 32 Úpice 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/02/18 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Šablony pro ZŠ V. Hejny Červený Koste lec 16/18  

Rada města  

I .   souh las í  

jako zřizovatel s realizací projektu s názvem "Šablony pro ZŠ V. Hejny Červený Kostelec 16/18", který 
ZŠ V. Hejny podává na MŠMT v rámci výzvy č. 02_16_022 pro Podporu škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ pro méně rozvinutý region v prioritní ose 3 OP. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/02/19 - 2. Rada města Červený Kostelec 18.1.2017 

Diskuse 

Rada města  



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.1.2017   Strana 5/5 
 

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                                       Richard Bergmann, místostarosta 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2017-01-23T10:36:17+0100




